

# Nordic Roast ApS

c/o Morten Gamborg-Nielsen, Vingårds Alle 18, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 59 51 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

---

Morten Gamborg-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordic Roast ApS  
c/o Morten Gamborg-Nielsen  
Vingårds Alle 18  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 59 51 84  
Stiftet: 24. maj 2018  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Gamborg-Nielsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er salg af kaffe, te og tilbehør, herunder engrossalg og salg til eksport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 312.187 kr. mod 409.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.713 kr. mod 219.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Covid-19 pandemien har haft globale konsekvenser og det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket fremadrettet. Det er udkendt hvor lang tid aktiviteterne kan være influeret af Covid-19 og det er derfor vanskeligt at forudsige effekterne heraf. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trusel mod selskabets eksistens.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>312.187</b>	<b>409.031</b>
2 Personaleomkostninger	-243.923	-121.656
<b>Driftsresultat</b>	<b>68.264</b>	<b>287.375</b>
Andre finansielle indtægter	5	472
Øvrige finansielle omkostninger	-7.882	-1.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.387</b>	<b>286.734</b>
Skat af årets resultat	-14.674	-67.254
<b>Årets resultat</b>	<b>45.713</b>	<b>219.480</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	45.713	19.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.713</b>	<b>219.480</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.463	143.532
Varebeholdninger i alt	200.463	143.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	738.411	3.445
Andre tilgodehavender	0	1.094
Tilgodehavender i alt	738.411	4.539
Likvide beholdninger	236.613	1.203.576
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.175.487</b>	<b>1.351.647</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.175.487</b>	<b>1.351.647</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	55.556	55.556
Overført resultat	235.011	189.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>290.567</u></b>	<b><u>445.092</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	665.591	737.809
Selskabsskat	674	67.254
Anden gæld	<u>218.655</u>	<u>101.492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>884.920</u>	<u>906.555</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>884.920</u></b>	<b><u>906.555</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.175.487</u></b>	<b><u>1.351.647</u></b>
1 Særlige poster		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	55.556	189.298	200.000	444.854
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.713</u>	<u>0</u>	<u>45.713</u>
	<b><u>55.556</u></b>	<b><u>235.011</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>290.567</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Kompensation som følge af Covid-19	69.000
	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	69.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>69.000</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.864	119.432
Andre omkostninger til social sikring	5.059	2.224
	<u>243.923</u>	<u>121.656</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen væsentlige eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.
